Grundejerforeningen Ngdebo-Holt Enge

Regnskab 2015

Kasse

Indtaegter:
111 grundejerforening 61.600,00
112 p8kravsgebyr 350,00
110 Kontingenter 61.950,00
Indteegter i alt 61.950,00
Udgifter:
211 hjemmeside 568,50
210 Repraesentation 568,50
221 gebyrer 20,00
220 Administration 20,00
231 landvindingslag 8.885,00
230 Kontingenter 8.885,00
241 fallesareal 4.225,00
242 vejbelysning 31.257,80
243 forsikringer 1.336,47
247 BetalingsService 741,38
240 Drift 37.560,65
251 bestyrelsesmader 351,00
252 generalforsamling 300,00
250 Mgder 651,00
271 bestyrelseshonorarer 10.000,00
270 Lgnninger 10.000,00
Udgifter i alt 57.685,15
Arets resultat 4.264,85
Beholdninger: Primo Ultimo Bevaegelse
Kassekredit 33.731,86 42.840,55 9.108,69
0,00 0,00 0,00
33.731,86 42.840,55
Arets resultat 4.264,85
Arets resultat - vejldn 4.843,84
42.840,55 42.840,55

Balance



Grundejerforeningen Ngdebo Holt Enge

Regnskab 2015 - vejlan

Indteegter:

181 kontingent 112.692,90

182 indfrielse 19.520,16

180 Vejlan 132.213,06

Indteegter i alt 132.213,06
Udgifter:

281 afdrag 114.400,00

282 indfrielse 11.536,38

283 kursregulering 1.432,84

280 Vejldn 127.369,22

Udgifter i alt 127.369,22
Arets resultat 4.843,84
Arligt afdrag 114.400,00
- heraf renteudgifter 26.623,78
- heraf afdrag pa |&n 87.776,22
Beholdninger: Primo Ultimo Bevaegelse
Boliglan -403.773,87 -304.461,27 99.312,60



Grundejerforeningen Ngdebo Holt Enge

Indtaegter:
Kontingenter (800 kr./husstand)

Afdrag p8 vejldn (1.634,29 kr./husstand)

Udgifter:

Vejbelysning (DONG)
Landvindingslag
Forsikringer
Kontorhold

Gebyrer
BetalingsService
Generalforsamling og mader
Gaver
Bestyrelseshonorarer
Feellesareal og stier
Ngdebo Lokalrdd
Vejlén

Arets resultat

Budget 2017

Grundejerforening

62.400

Vejlan

114.400

62.400

114.400

31.000
10.000
1.400
400

50

750
500
300
10.000
3.000
300

144.400

57.700

114.400

4.700,00

0,00




